Feria quinta.

nisi exoneretur. Quare vero volunt exonerari ab illicite acquisitis Lu. xvij. Facilius est camelli transire per foranen acus: q̄ diuitē intrare in regnum celorum. Terci sunt negligentes opari Mat. viij. non omnis q̄ dicit mihi dñe dñe intrabit in regnum celorum: sed q̄ facit voluntatē patris mei qui in celis est. Mens enim nostra debet esse intenta ad finem xp̄o. Quarati vani glorioſi. et elati Joh. x. Xp̄us enim est ostium quo intratur. Sed ostium est bassum. Unde non potest quis intrare nisi demissō capite. sc̄z. mente humilitatis Mat. xvij. Nisi conuerſi fueritis et efficiamini sicut parvuli non intrabitis in regnum celorum. Exemplum mulieris comitisse: q̄ post mortem apparuit sue familiari et dixit. Heu misera me: sum dānata propter ornatū vestīū. Et in residuū bona sui Ad idem. Quidā frater nō siam femine dānate sibi apparentis interrogauit q̄ sunt p̄tā quib⁹ hoīes dānnant Ad illa. homines inquit per omnē viam peccati ad infernum eunt. Sed mulieres ppter quattuor genera peccatorum. Primo ppter peccatum lingue dicendo malū de pxiūo: et seminando discordias. Propter peccatum fortis ḡi. Et ppter erubescētiām p̄tōz confitendor. Propter p̄tā vani ornatū et pictionis. Interrogans ait an posset iunari anima disparuit De hoc Asculanus. Ne femine stulte creditis nec vos accendit eius ficta venustas: sed inspicite quoniam intus est utilis ignis. mulier est inferni abyssus: nunq̄ dicit sufficit. Sed sine fine cipit. Ut patet secundum. Tercium dicitur tē. In ps. xxx. Retribuet dñs abundantanter fac. sup. Qd p̄t exemplis scripture Lucifer punitus est: quia superbus. Adā et Ena electi sunt de paraiso: quia superbi. Volentes edificare turrim babel. r̄scg ad celum sunt puniti. pharao submersus est: q̄ superbus Sennacherib exercitus. clxxxv. milia sunt interfici. Et holofernes.

Judith. vi. Et de Simone mago qui coram populo romano voluit ascendere in aere: punitus est: q̄ cecidit in terram toto corpore coliso. Exempli notabile in libro de. vij. donis. Cuidam philologo fuere posite iste q̄stiones ut eas solueret. Prima. Cum quibus sociis erat hō. R̄ndit cuius sex. Fames sitis: calor: frigus: infirmitas: mors. Scđa. Ubi esset homo: Respondit in vello plurimo. Ante: retro: sursu: deorsum. Tercia q̄stio. Cui sitis erit homo: R̄ndit. Aceruo nimis q̄ sicut a calore resoluunt: sicut hō putredine terre canis efficiunt. De qua Gen. xxij. Canis es tu in cinere reuorteris. Et petrarcha iij. Trist. mortis. O ceci: tot curare: qd iuvant oēs renertimini ad antiqua matrē. Noster poeta describit sapidā aureā iniam. O ceci et incircumspecti mortales: nimis rerū caducarum cupidi ubi sunt p̄cīose genēe vblecti p̄parati. Ido Ber. lib. med. Die mihi ubi sūt amatores mūchi q̄ ante paucā t̄pā nobiscū fuerūt. Nichil ex eis remālit nisi cineres et x̄mes. Attēde diligēter qd sunt et qd faēunt. hoīes fuerūt sicut tu risserūt: bibeſt coēderūt: duxerūt in bonis dies suos t̄n p̄uctō ad inferna descendēt. hic caro eoz x̄mib⁹: illic aie ignibus deputant: donec rursus infelici collegi o colligari sépternis innoluant incēdij q̄ locū fuerūt in vicijs. Quid illic p̄fuit iniam glia: breuis lenitas: mūdi p̄p̄a: carnis voluptas: false diuitie: magna familia: et magna sc̄la. Ubi nunc eoz risus. Ubi iocus. Ubia cantans. Ubi arrogantia?

Feria quinta secunde hebdomade
An diuites possunt salvare.

Homo quidaſ
erat diues et in duebat
purpura: et byſſo Lu. xvi.
Quare nō exprimitur nomen diuīis
sed bene pauperis: quia Lazarus.